
 

 

平成３０年９月２１日  

保護者の皆様 

日進市立日進東中学校長   

説 田  正  

 

体育大会の順延による対応について 

 

 仲秋の頃、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にあ

たたかいご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。昨日より、連絡させてい

ただいています、体育大会の順延による対応については、下記のように対応していきます。

目まぐるしく変わる天候のこと、授業のこと、再来週の中間テストのこと、何よりも生徒

達の思い等、様々な条件を鑑み、判断をいたしましたので、それぞれにご都合のこともあ

ると思いますが、ご理解いただきたく存じます。 

 

記 

１ 日程について 

      ・ ２５日(火)～２８日(金)の中で、実施できるときに実施する。 

・ 生徒は、実施されるまでの毎日、体育大会と授業の両方の用意を持ってくる。 

    （体育の服装は教室に置いていても構いません） 

 

２ 実施する場合の方法 

   ・ 実施日の朝、８時３０分にメール配信を行う。 

※ 遅い時間の連絡となりますが、競技の途中で雨天中止になる可能性を

  少しでも減らすため、ご理解ください。 

・ プログラムどおり実施する。ただし、開会式は行わない。実施する朝に準備を

 行うため、競技開始の時刻の目安は、上記「８時３０分のメール配信」の時に、

 併せて連絡をする。 

 

３ お願い 

・ 実施する場合と実施しない場合で、下校時間が変わることがあります。 

    下校時刻  実施する場合 ： １５時５５分 

                    実施しない場合： ９月の行事予定どおり 

  下校時刻は、朝の８時３０分のメール配信があるかないかで変わることをご理

 解ください。 

・ 参観の際は、先日配付した「体育大会についてのお願い」を、今一度ご確認く

 ださい。 

・ メール配信は、９月２０日に行っております。メール配信が届いているかの確

 認をお願いします。メールが届いていない場合には、再度「登録の案内」をお渡

 ししますので、下記までお申し出ください。(電話口の者に伝えていただければ

 構いません。) 

 

（お問い合せ先） 日進東中学校 教頭 伴野正史（０５６１－７３－１１９６） 


